autorização para que a administração da Companhia pratique todos e quaisquer atos, tome todas e quaisquer 
providências e adote todas as medidas necessárias à formalização e efetivação das deliberações tomadas nesta 
AGE.” 9. Deliberações em 11 de dezembro de 2024: Aprovar o aumento do capital social da Companhia, no 
montante de R$ 5.587.000,00 (cinco milhões, quinhentos e oitenta e sete mil reais) (“Aumento”), em razão da 
necessidade de quitação de dívidas da Companhia, sendo que: A)  A Sócia Inbrands S.A., neste ato, aprova o 
aumento de capital pretendido e declara que subscreverá e integralizará o valor de R$ 4.190.250,00 (quatro 
milhões, cento e noventa mil e duzentos e cinquenta reais), representativo de 75% (setenta e cinco) por cento 
do valor do Aumento, considerando a sua participação social da Companhia, por meio do pagamento em 48 
(quarenta e oito) parcelas mensais e sucessivas de R$ 87.296,88 (oitenta e sete mil, duzentos e noventa e seis 
reais e oitenta e oito centavos), corrigidos pelo CDI; e B)  O Sócio Paulo Roberto Borges Jorge, se abstém de 
votar em relação ao aumento de capital e indica que não subscreverá o valor representativo de 25% (vinte 
e cinco) por cento do valor do Aumento, considerando a sua participação social da Companhia.

[...]

Inbrands S.A., neste ato, declara que subscreverá e integralizará a parte do Sócio Paulo Roberto Borges Jorge, 
havendo a sua diluição proporcional na participação acionária, sendo que a Sócia Inbrands S.A. integralizará 
o valor correspondente a R$ 1.396.750,00 (um milhão, trezentos e noventa e seis mil, setecentos e cinquenta 
reais) em 48 (quarenta e oito) parcelas mensais e sucessivas de R$ 29.098,96 (vinte e nove mil e noventa e 
oito reais e noventa e seis centavos) corrigidos pelo CDI. 9.1. Autorizar que a administração da Companhia 
pratique todos e quaisquer atos, tome todas e quaisquer providências e adote todas as medidas necessárias 
à formalização e efetivação das deliberações tomadas nesta AGE.

[...]

(b) Adriana Motta Bizzarri, acima qualificada, como membro do Conselho de Administração; 
e (c) Ruy Silva de Oliveira, acima qualificado, como membro do Conselho de Administração. 5.4. Aprovar a 
remuneração global anual dos administradores da Companhia para o exercício de 2025, no valor total de 
até R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais). 5.5. Autorizar que a administração da Companhia 
pratique todos e quaisquer atos, tome todas e quaisquer providências e adote todas as medidas necessárias à 
formalização e efetivação das deliberações tomadas nesta AGO. 5.6. A lavratura desta ata será feita na forma